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14° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico

RISULTATI

50 Stile Libero

Brescia, Domenica 15/12/2024 ore 10:40
Cron: A - Base vasca: 50
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Atleta

FILIPPINI BEATRICE
PINZONI CARLOTTA
SPINI MARTINA

ARGOLINI ROBERTA

PARVULET INES MARIA
MOSSI ELENA
PASCARELLA GIORGIA
GERMANO SONIA
CELATO ISABELLA
BRUSCHI ANASTASIJA
BIFFI FRANCESCA
MAZZOLA OLGA
MORZANIGA MARTINA
SIMION EMMA

FURLAN CATERINA
MANIERO SOFIA
CINELLO GIOIA
RIZZETTI GIULIA
MARGHIERI ELEONORA
OMIZZOLO VITTORIA
TRIMI ARJOLA

DE TULLIO CRISTINA
RIVA GIULIA
ANDRETTA LISA

BELLIN MARIA ROZALIA
CRISCUOLO GIULIA
BELLINGERI GIULIA
CREMONINI VIRGINIA
LIUZZI BENEDETTA
CERESOLI MIRIAM
SOLA YLENIA
GUARNERA SARA
MANFRE' AMELIE
AVOLIO TERESA

PALAZZO XENIA FRANCESCA
TARANTELLO FRANCESCA

SORINI MARGHERITA

COSTELLILIVIA

GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA
BELOTTI SARA

BOGGIONI MONICA

VICCH SILVIA

TURRI CAMILLA OLIVIA

DOLCE SOFIA CATERINA

Serie

S3
S2
S3
S2

S4
S8
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S4
S5
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S2
S4
S5
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S8
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S12
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Anno

2002
1982
2002
1975

2014
1982
2012
2011
2000
2005
1997
1982
2008
1997

2012
2013
2009
2008
2014
2013
1987
1964
1991
1992

1994
2006
2000
2002
2010
2001
1995
2008
2009
2014

1998
2002
2004
2009
2007
1999
1998
2000
2009
2010

Foglion. 1
15/12/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

Asd Silvia Tremolada Aps

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Centro Sportivo Roero Srl Ssd

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Polisportiva Terraglio Asd

Gabbiano Ssd Arl

Gabbiano Ssd Arl

Sport Life Onlus A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Sport Life Onlus A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Verona Swimming Team

S S. Lazio Nuoto

Pavia Nuoto A.S.D.

Imolanuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Alba Chiara

Ssd Beleza Srl

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
S S. Lazio Nuoto

Adus Triestina Nuoto

Crocera Stadium Ssd Arl

Toscana Disabili Sport Asd

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Toscana Disabili Sport Asd

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Tempo Pti

02:00.59
02:26.25
ASS
ASS

01:05.62
01:08.16
01:10.98
01:12.78
01:19.97
01:22.40
01:38.55
01:56.42
ASS
ASS

00:47.37
00:50.86
00:55.20
00:56.25
00:58.80
00:59.46
01:00.66
01:04.40
01:04.69
ASS

00:45.62
00:45.92
00:46.00
00:47.31
00:48.14
00:50.19
00:51.14
00:51.95
00:55.42
ASS

00:32.50
00:32.80
00:33.22
00:35.42
00:37.51
00:38.93
00:40.51
00:41.19
00:41.19
00:42.08

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

